
Dz.U./S S233
30/11/2020
574571-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:574571-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Odczynniki chemiczne
2020/S 233-574571

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Instytut Medycyny Wsi im. W. Chodźki
Adres pocztowy: ul. Jaczewskiego 2
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL81 Lubelskie
Kod pocztowy: 20-090
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Zięba
E-mail: zamowieniapubliczne@imw.lublin.pl 
Tel.:  +48 817184410
Faks:  +48 817478646
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.imw.lublin.pl
Adres profilu nabywcy: https://imw.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.imw.lublin.pl/p,18,zamowienia-publiczne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: badania naukowe i prace rozwojowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa odczynników diagnostycznych na potrzeby Instytutu Medycyny Wsi im. Witolda Chodźki 
w ramach realizacji projektu „Profilaktyka boreliozy z Lyme wśród mieszkańców woj. lubelskiego”
Numer referencyjny: 447/D/2020

II.1.2) Główny kod CPV
33696300 Odczynniki chemiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

30/11/2020 S233
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowieniapubliczne@imw.lublin.pl
http://www.imw.lublin.pl
https://imw.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
http://bip.imw.lublin.pl/p,18,zamowienia-publiczne
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S233
30/11/2020
574571-2020-PL

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa odczynników diagnostycznych na potrzeby Instytutu 
Medycyny Wsi im. Witolda Chodźki w ramach realizacji projektu „Profilaktyka boreliozy z Lyme wśród 
mieszkańców województwa lubelskiego” w podziale na części.
2. Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 następujące po sobie części:
1) część 1 – Sukcesywna dostawa zestawów diagnostycznych i odczynników jak w katalogu Mikrogen lub 
równoważnych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1a do SIWZ;
2) część 2 – Sukcesywna dostawa zestawów diagnostycznych jak w katalogu Biomedica lub równoważnych, 
kompatybilnych do posiadanego analizatora Thunderbolt®. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje 
się w Załączniku nr 1b do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 2

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa zestawów diagnostycznych i odczynników jak w katalogu Mikrogen lub równoważnych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33696500 Odczynniki laboratoryjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Instytut Medycyny Wsi im. Witolda Chodźki, ul. dr. K. Jaczewskiego 2, 20-090 Lublin.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa odczynników diagnostycznych na potrzeby Instytutu 
Medycyny Wsi im. Witolda Chodźki w ramach realizacji projektu „Profilaktyka boreliozy z Lyme wśród 
mieszkańców województwa lubelskiego” w podziale na części.
2. Przedmiot zamówienia dla części 1 – Sukcesywna dostawa zestawów diagnostycznych i odczynników jak w 
katalogu Mikrogen lub równoważnych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 
1a do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin ważności oferowanych produktów / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy od daty złożenia zamówienia częściowego / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

30/11/2020 S233
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S233
30/11/2020
574571-2020-PL

3 / 6

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Postępowanie realizowane w ramach następującego projektu: „Profilaktyka boreliozy z Lyme wśród 
mieszkańców województwa lubelskiego” realizowanego w ramach Regionalnego programu operacyjnego 
województwa lubelskiego na lata 2014–2020, oś priorytetowa 10 Adaptacyjność przedsiębiorstw i pracowników 
do zmian, priorytet inwestycyjny 8vi Aktywne i zdrowe starzenie się, działanie: 10.3 Programy polityki...

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca przystępujący do przetargu do części 1 zobowiązany jest wnieść, przed upływem terminu składania 
ofert, wadium w wysokości 1 000,00 PLN (słownie: jeden tysiąc zł 00/100). Wadium może być wnoszone w oraz 
na zasadach określonych w SIWZ i art. 46 ustawy Pzp. Zgodnie z art. 85 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. Wykonawca 
będzie związany swoją ofertą przez okres 60 dni licząc od dni otwarcia ofert.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa zestawów diagnostycznych jak w katalogu Biomedica lub równoważnych, kompatybilnych 
do posiadanego analizatora Thunderbolt®
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33696500 Odczynniki laboratoryjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Instytut Medycyny Wsi im. Witolda Chodźki, ul. dr. K. Jaczewskiego 2, 20-090 Lublin

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa odczynników diagnostycznych na potrzeby Instytutu 
Medycyny Wsi im. Witolda Chodźki w ramach realizacji projektu „Profilaktyka boreliozy z Lyme wśród 
mieszkańców województwa lubelskiego” w podziale na części.
2. Przedmiot zamówienia dla części 2 – Sukcesywna dostawa zestawów diagnostycznych jak w katalogu 
Biomedica lub równoważnych, kompatybilnych do posiadanego analizatora Thunderbolt®. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1b do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin ważności oferowanych produktów / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy od daty złożenia zamówienia częściowego / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

30/11/2020 S233
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S233
30/11/2020
574571-2020-PL

4 / 6

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Postępowanie realizowane w ramach następującego projektu: „Profilaktyka boreliozy z Lyme wśród 
mieszkańców województwa lubelskiego” realizowanego w ramach Regionalnego programu operacyjnego 
województwa lubelskiego na lata 2014–2020, oś priorytetowa 10 Adaptacyjność przedsiębiorstw i pracowników 
do zmian, priorytet inwestycyjny 8vi Aktywne i zdrowe starzenie się, działanie: 10.3 Programy polityki...

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca przystępujący do przetargu do części 2 zobowiązany jest wnieść, przed upływem terminu składania 
ofert, wadium w wysokości 1 000,00 PLN (słownie: jeden tysiąc zł 00/100). Wadium może być wnoszone w oraz 
na zasadach określonych w SIWZ i art. 46 ustawy Pzp. Zgodnie z art. 85 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. Wykonawca 
będzie związany swoją ofertą przez okres 60 dni licząc od dni otwarcia ofert.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wszelkie informacje dotyczące treści umowy związane z realizacją zamówienia publicznego i warunki, na jakich 
Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, zostały zawarte 
we wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 3 do SIWZ. Wszelkie dopuszczalne zmiany umowy zostały 
wskazane w jej wzorze stanowiącym Załącznik nr 3 do SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/01/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

30/11/2020 S233
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S233
30/11/2020
574571-2020-PL

5 / 6

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/01/2021
Czas lokalny: 15:00
Miejsce:
Instytut Medycyny Wsi im. Witolda Chodźki ul. K. Jaczewskiego 2, 20-090 Lublin, aula.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. W przedmiotowym postępowaniu zgodnie z art. 24aa ustawy Pzp Zamawiający zastosuje procedurę 
odwróconą.
2. Wykaz oświadczeń i dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw do wykluczenia zawarto w rozdziale VII SIWZ.
3. Warunki udziału w postępowaniu zawarto w rozdziale V SIWZ.
4. Zgodnie z art. 85 ust 1 pkt 3 ustawy Pzp Wykonawca będzie związany swoja ofertą przez okres 60 dni.
5. Ofertę należy sporządzić w języku polskim.
6. Opis sposobu przygotowania ofert zawarto w rozdziale XI SIWZ.
6. Pozostałe wymagania znajdują się w SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy z dnia 29 

30/11/2020 S233
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S233
30/11/2020
574571-2020-PL

6 / 6

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp, z zastrzeżeniem art. 180 ust 2 ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
3. Środkami ochrony prawnej są odwołanie oraz skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/11/2020

30/11/2020 S233
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

